

THE STONE MILL AT WESTWIND FARM

11487 REID RD. SWARTZ CREEK, MI 48473

(810) 701-8151 themillers@westwindmilling.com

or Check out our web-site at www.Westwindmilling.com

PRODUCT LIST

All of the following products are milled at Westwind Farm, LLC and are produced from ALL stone ground, Michigan grown, certified organic grain. Prices updated on 12/27/21, and are subject to change without notice.

Bread, Pastry, All Purpose Flours, Corn Meal

A.) Bulk Bread, Pastry, All Purpose Flours: Available in unbleached (the "white" starch of the flour), whole wheat (starch and germ), and in graham (starch, germ, and bran, the whole wheat berry).

B.) Corn Meal: available in a medium grind.

A,B: In 25 lb bags, at \$2.04/lb (25# = \$51.03) Or 50 lb bags. At 1.89/lb (50lbs = 94.50)

Individual Bread, Pastry, All Purpose Flours, & Corn Meal:

2 lb bags 4.50 ea.

5 lb bags 11.00 ea.

10 lb. bags 20.75 ea.

Rye and Spelt Flours

C.) Bulk Rye, or Spelt: Both available in light, medium, or dark.

C.: 25# bags @ \$3.07/lb (25# = \$76.68), 50 lb bags at 2.84/lb (50# = 142.00)

Individual Rye or Spelt Flour Bags

2 lb. bags 7.00

5 lb. bags 16.50 ea.

10 lb. bags 31.50 ea.

Buckwheat Flour

C.) Bulk Buckwheat: Available in light and medium

C.: 25# bags @ \$3.31/lb (25#=\$82.68), 50 lb bags at 3.15/lb (50# = 157.50)

Individual Buckwheat Flour Bags

2 lb. bags 9.00 ea.

5 lb. bags 18.25 ea.

10 lb. bags 35.00 ea.

Bran or Germ of Wheat, Rye, or Spelt

2 lb bags 3.00 ea.

5 lb bags 6.00 ea.

Individual Baking Mixes

Flour, germ, and bran from certified organic grain. Cinnamon, nutmeg, basil, oregano, dill & cocoa are also certified organic. Sugar is certified organic or non-gmo, cane sugar. Baking powder is non-aluminum.

Bake Mix, Chocolate (Cake or Brownies)	8.00
Biscuit Mix, 1 lb.	5.00
Brew Bread 20 oz	5.00
Cake Mix, Yellow 1 lb	5.00
Cereal, Papa Bear's Wheat Porr 1 lb	5.00
Cereal, Mama Bear's Multi Gn Porr 1 lb	5.00
Cereal, Baby Bear's Corn Porridge 1 lb	5.00
Cookie Mix, Oatmeal 2 lbs,4 oz	8.00
Corn Bread Mix Johnny Cake 12 oz	5.00
Herb Muffin, Lemon Basil/Dill 12 oz	5.00
Herb Muffin, Oregano/Basil 12 oz	5.00
Hush Puppy/Fry Mix, 1 lb	5.00
Muffin Mix, Sweet Non-Bran, 12 oz	5.00
Muffin Mix, Sweet Bran, 12 oz.	5.00
Scone Mix 1 lb. 4 oz	5.00

Pancake Mixes

Pancake Mix: Available in Standard (unbleached), Whole Wheat, Buckwheat, Atlas Mills' Buckwheat with Corn. All flours milled from certified organic grain. Ingredients in addition to flours: non-aluminum baking powder, salt. Buckwheat mixes also have baking soda. ALL pancake mixes have NO SUGAR.

Individual Pancake Mixes

Standard, Whole Wheat, Buckwheat, Atlas Mills Buckwheat with Corn

5 lb bags 21.00 ea.

2 lb bags 9.00 ea.

1 lb bags 5.00 ea.

NOTE: All flour products come with a one year's expiration date. This indicates the time during which the flour is most nutritious. We recommend freezing or vacuum sealing the flour during this time to maintain the highest nutritive quality.

Westwind Farm, LLC guarantees the integrity of our flour products for three months after purchase. We guarantee that you will receive freshly milled flours free of damage. If you are not satisfied with a product, please let us know as soon as possible after purchase, and provide us with lot numbers AND the bags in question. Thank you.